[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

	PORTARIA Nº94/2012/CJ/DG
	                Joinville, 03 de outubro de 2012.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina, Campus Joinville, no uso de suas atribuições legais.

Considerando que a Comissão de Capacitação escolheu, entre seus membros, o servidor Luciano André Vanz para exercer a função de Coordenador.

RESOLVE:
Art. 1º Designar o servidor LUCIANO ANDRÉ VANZ como Coordenador da Comissão de Capacitação, constituída através da Portaria n. 77/2012/CJ/DG de 01/10/2012.

Dê-se Ciência, e
Cumpra-se.

	                                   MAURICIO MARTINS TAQUES

	Diretor Geral do IF-SC - Campus Joinville.

Cientes:

Anna Geny Batalha Kipel______________________________________________________
Cristiano L. Chostak_________________________________________________________
Luciana Maciel de Souza______________________________________________________
Luciano André Vanz_________________________________________________________
Paulo Roberto de O. Bonifácio_________________________________________________
Michael Klug _______________________________________________________________
	[image: image2.png]INSTITUTO FEDERAL

	                                                                 DIRETORIA-GERAL

Rua Pavão, 1337 - Costa e Silva

89220-200 – Joinville – SC

Fone: (47) 3431-5600 fax: (47) 3431-5602

e-mail: direcao.joinville@ifsc.edu.br
www.ifsc.edu.br

[image: image1.png][image: image2.png]